[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.02.2017  № 159-п

	  О внесении изменений в

  постановление главы

  администрации района

  от 15 октября 2013 года № 970-п

           П о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в постановление главы администрации района от 15 октября 2013 года № 970-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура Тюльганского района на 2014 – 2018 годы»  в приложение к  постановлению:

1.1. В Паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции: « - объемы бюджетных ассигнований программы составляет (тыс. рублей) – 184449, 58

В том числе по годам:

2014 – 29906,80

2015 – 28688,65

2016 – 31894,35

2017 –  33565,78

2018 – 29961,00

2019-   30433,00

1.2. В Паспорте программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы»  изложить в новой редакции: « общий  объем финансирования муниципальной Программы  за период с 2014 года по 2019 год составляет: 184449, 58

В том числе по годам:

2014 – 29906,80

2015 – 28688,65

2016 – 31894,35

2017 –  33565,78

2018 – 29961,00

2019 -   30433,00

1.3.  Приложение № 8 к  муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств федерального бюджета»  изложить в новой  редакции.

1.4. Таблицу № 1 «Дополнительный и обосновывающий материал к муниципальной программе «Культура Тюльганского района на 2014-2019 годы» изложить в новой редакции.

1.5. Таблицу № 2 «План реализации муниципальной программы на 2017 год» изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава района

                             И.В. Буцких

	Разослано:
	Райпрокурору, финотделу, отделу культуры, поссельсоветам.